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Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
14 November 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to School Nursing staff. 
 
You asked: 
Please could you disclose the number of school nursing staff employed by the 
trust for each calendar year from January 2010 to the date of this request?  
 
Alternatively, please could you provide the number of school nursing staff 
employed for each academic year from September 2010 to the date of this 
request? 
 
School nursing staff can include nurse consultants, modern matrons, nurse 
managers, qualified school nurses and first and second level nurses. 
 
Trust response: 
Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not employ School nursing 
staff. 
 


